«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29 декабря 2023 года                                                             № 716

 Республика Коми, г. Инта

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды

муниципального имущества, являющегося собственностью

муниципального образования городского округа «Инта»

В целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального

образования городского округа «Инта», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции»:

1. Утвердить документацию об аукционе № 06/2023 на право заключения

договоров аренды муниципального имущества, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Провести аукцион № 06/2023 на право заключения договоров аренды

муниципального имущества 24 января 2024 года.

3. В срок, установленный пунктом 87 Приказа ФАС России от 21.03.2023 № 147/23

«О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса» опубликовать на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения сведений,

предусмотренных Законом о концессионных соглашениях, о проведении конкурса

http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте МОГО «Инта» http://www.adminta.ru/

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.adminta.ru/

извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды муниципального

имущества.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального

образования городского округа «Инта» - Бородачеву Ольгу Валерьевну.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа «Инта» -

руководителя администрации                                                                           Е.Е. Моторина